ORDIN  DE  PLATA nr. 805 DATA EMITERII 8 decembrie 2023 TIP.DOC. 5

PLATITI 1500.00 LEI Una Mie Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) SRL "BTS PRO"  Cod IBAN MD22ML000000022515361542

CODUL FISCAL 1008600061565

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfinta Treime Cod IBAN MD22ML000000000225166614

CODUL FISCAL 1003600152592